
C O M P A N Y
ITALIAN

S I N C E  1 9 5 6

Klimatizace Unico

Katalog 2021

CZ

Klimatizace
Bez venkovní jednotky
Unic(k)átn  jednoduché.



OBSAH

VLASTNOSTI JEDNOTEK UNICO        1
MODELOVÁ ŘADA UNICO        2
PŘÍSLUŠENSTVÍ         3
UNICO WI-FI          4
UNICO RECESSED         5
INSTALACE JEDNOTEK UNICO        6

INVERTER JEDNOTKY R32

UNICO AIR          7-8
UNICO EDGE          9-10
UNICO PRO          11-12
UNICO TOWER          13-14

ON/OFF JEDNOTKY R410A

UNICO AIR           15-16
UNICO R          17-18
UNICO SMART          19-20
UNICO EASY          21-22
UNICO TWIN          23-24

www.tradesam.cz 
www.unico-klima.cz



VLASTNOSTI JEDNOTEK UNICO
Klimatizaci bez venkovní jednotky vyrobila a patentovala společnost Olimpia Splendid v roce 1998. 
Díky svým mnohaletým zkušenostem s vývojem a produkcí chladící a tepelné techniky vytvořila škálu 
řešení pro chlazení a vytápění prostor bez negativního architektonického dopadu na exteriér budov. 
Systém jednotek Unico tak nalézá řešení pro chlazení resp. vytápění prostor i tam, kde použití běžných 
systémů klimatizace není možné nebo je velmi nákladné. 

OLIMPIA SPLENDID TECHNOLOGIE MŘÍŽEK

Externí fasádní mřížky navržené společností Olimpia Splendid 
maximalizují výměnu vzduchu a ochranu výparníku jednotky, 
zajišťují nejvyšší tepelnou výměnu a spolehlivost. Mřížky navíc 
neobsahují žádné mechanické nebo elektronické součásti, a tak 
snižují

POUHÝCH 27 dB

Díky nejnovějším zvukotěsným a antivibračním materiálům 
zaručuje UNICO nejnižší hladinu hluku ve své kategorii. Hlučnost 
je redukována na pouhých 27 dB. 

16 cm TENKÝ DESIGN

Patentovaná technologie umožňuje nahrazení tradičních split 
systémů, tzn. klimatizaci s venkovní a vnitřní jednotkou, pouze 
jednou jednotkou umístěnou v interiéru.

-30% DÍKY INVERTORU

Kompresor s variabilními otáčkami a invertním řízením od Olimpia 
Splendid zajišťuje stálé přizpůsobení chladícího výkonu podle 
okolní teplotní zátěže. Takto lze ušetřit až 30% energie.

TECHNOLOGIE TWIN x2

Patentovaný způsob chlazení dvou místností bez venkovní 
jednotky díky hlavní a vedlejší vnitří jednotce, použítelných 
nezávisle v režimu topení nebo chlazení.

70%

DC
INVERTOR

80%

AC
INVERTOR

100%

BEZ
INVERTORU

1



INVERTOROVÝ MOTOR

UNICO AIR
Jen 16 cm hluboké

Unico Air 20 SF EVA (02112)

Unico Air 20 HP EVA (02111)

UNICO AIR
Jen 16 cm hluboké

Unico Air 25 SF EVA (02094)

Unico Air 25 HP EVA (02095)

UNICO PRO
Energetická trída A+

Unico Pro 30 HP EVA (01999)

UNICO EDGE
Nový design

Unico Edge 30 SF EVA (02116)

Unico Edge 30 HP EVA (02115)

UNICO PRO

Unico Pro 35 HP EVA (02000)

UNICO TOWER
Vertikální zpracování
Unico Tower 25 HP RVA (02153)

ON/OFF MOTOR

UNICO AIR
Jen 16 cm hluboké
Unico Air 8 SF (01503)
Unico Air 8 HP (01504)

UNICO R
2 kW založní topná spirála
Unico R 10 HP (01495)

UNICO SMART
2.7 kW of power
Unico Smart 12 SF (01493)
Unico Smart 12 HP (01494)

UNICO R
2 kW založní topná spirála
Unico R 12 HP(01496)

UNICO TWIN
Pro chlazení dvou místností
Unico Twin master (01273)
Unico Twin wall S1 (01996)

UNICO EASY S1
Parapetní provedení
Unico Easy S1 SF (02037)
Unico Easy S1 HP (02036)

2

UNICO SMART
2.3 kW Chladícího výkonu
Unico Smart 10 SF (01491)
Unico Smart 10 HP (01492)

Nejvýkonějšší model



KÓD PRODUKTU POPIS

B1015 KIT WI-FI UNICO

B1014 SERIAL INTERFACE

B1012 NÁST NNÝ BEZDRÁTOVÝ OVLADAČ

B0776 PANEL PRO ZAPUŠT NÉ JEDNOTKY

B0775 VANIČKA/RÁMEČEK PRO ZAPUŠTĚNÉ JEDNOTKY

B0565 INSTALAČNÍ PRVKY PRO VRTANÉ DÍRY Ø 200 mm

B0564 MŘÍŽKY PRO VRTANÉ DÍRY Ø 160 mm

B0620 TOPNÝ KABEL UNICO

B0753 KRYT PROTI DEŠTI

Volitelný modul pro wi-fi komunikaci pro celou škálu UNICO. (viz. tabulka kompatibility)

Rozhraní pro příjem povelů přes wi-fi (nastavení teploty, rychlosti ventilátoru, pohybu lamely 
a cirkulace vzduchu) nebo pomocí kontaktu (chlazení či topení, rychlost ventilátoru).
Kompatibilní se všemi jednotkami Unico s výjimkou Unico Twin a Unico Easy S1.

Nástěnný ovladač na baterie umožňující posílat pokyny přes wi-fi (požadovanou teplotu, 
rychlost ventilátoru, ..)

Navržen pro úplné splynutí jednotky s interiérem budovy. Kompatibilní pouze s modely 
UNICO AIR.

Pro rychlou a jednoduchou instalaci je již vybaven předvrtanými otvory pro cirkulaci vzuchu. 
Kompatibilní pouze s modely UNICO AIR.

Instalační prvky Unico pro oběh vzduchu (šablona 1:1, úchyty, PP fólie, mřížky o průměru 
160 mm).

Venkovní mřížky 160 mm.

Topný kabel zabraňující tvorbě ledu z kondenzátu v režimu tepelného čerpadla.

Kryt zabraňující pronikání vody do vrtaných děr (pro extrémní klimatické podmínky).

PŘÍSLUŠENSTVÍ UNICO

3



Nová aplikace od Olimpia Splendid pro ovládaní produkt  UNICO 
na dálku.
Dostupné na Apple Store a Google Play

Vzdálený přístup přes Cloud. Propojení přes Cloud nevyžaduje 
konfiguraci routeru

Vzdálený přístup přes Cloud (využívající mobilní 
sítě 3G a vyšší). Propojení přes Cloud nevyžaduje 
konfiguraci routeru.

Možnost ovládání jednotek p es wifi nebo 
Bluetooth. 

První spuštění je kvůli zjednodušení prováděno 
přes Bluetooth, a tak je instalace nezávislá na 
současném stavu wi-fi sítě.

°c

TradeSam 

M

- +

OLIMPIA SPLENDID UNICO

JEDNODUCHÁ INSTALACE DVOJÍ PROPOJENÍ CLOUD

TradSam

Temperatura ambiente: 

M

Casa 01

AUTO

AUTO

Temperatura ambiente: 

M

TradSam

Temperatura ambiente: 

M

°c

TradSam

A

- +

TradSam

c19°
A

- +

Fascia 2

ON 15:00

OFF 21:00
- - AUTO

Fascia 1

ON 13:00

OFF 15:00

0:00 3:00 6:00 9:00 12:00 15:00 18:00 21:00 24:00

ML M G V S D

Indietro

100%

COPIA PROGRAMMAZIONE

 

APLIKACE UNICO WIFI:

 

Dostupná pro for iPhone, iPad, iPod s IOS 9.0 nebo novější verze 
a  pro Android smartphony s Android 4.4 nebo novější verze  

 

Možnost ovládání přes bluetooth nebo wifi

Nastavení ideálních podmínek i když nejste doma

Zdarma bez nutnosti jakékoliv identifikace

 

Přiřazení jednotky k wifi kitu za pomocí bluetooth

 Možnost nastavení všech režimů (chlazení, topení, odvlhčo-
vání, ventilace a automatický).

 

Displej ukazující aktuální teplotu

Dostupné v angličtině, italštině, španelštině, francouzštině a němčině

Annulla

100%

Salva

18:00

23:00

ON

OFF

Fascia 1

Fascia 2

AUTO

AUTO

TEMP.

- -
TEMP.

18:00

23:00

ON

OFF

Chlazení  Topení  Odvlhčování  Ventilace  Automatický 

TABULKA KOMPABILITY

KIT UNICO WI-FI

Unico Smart 

Unico Pro

    

Unico Air 

-

-

Unico R

Unico Tower 

Unico Easy SF/HP

Unico Twin

Unico Edge

 K připojení jednotlivých jednotek k wifi kitu je nutné heslo

Zobrazení režimů v aplikaci

UNICO Wi-Fi

4



-

RECESSED PANEL

A B C

1173 mm 9 mm 754 mm

VANIČKA/RÁMEČEK PRO ZAPUŠTĚNÉ JEDNOTKY

A B C

1114 mm 171 mm 725 mm

 Unico Air je díky své hloubce (16 cm) ideální pro 
zapuštěné instalace. S použitím předního dekoračního 
panelu a konzole pro uchycení do zdi, je možné jednotku 
zcela skrýt do zdi pro minimální narušení interiéru.

Čelní panel pro zapuštěné instalace modelů UNICO Air

UNICO RECESSED

5



Variabilní umístění

 Většinu jednotek Unico (kromě modelů Tower, Easy a Twin) lze 
nainstalovat na libovolnou pozici na obvodové zdi domu, 
jednotka tak může být umístěna jako parapetní, nebo 
nástěnná v jakékoliv výšce.

Instalace jednotek Unico

Instalace

Unico pro svůj provoz vyžaduje vyvrtání dvou průrazů do 
obvodové zdi. Ty jsou jednuduše vyvrtány dle přiložené šablony 
u každého modelu. U modelů s tepelným čerpadlem (HP) je 
potřeba vytvořit odvod kondezátu. Je možné kondenzát 
odvádět přímo skrz zeď pomocí třetího užšího průrazu, nebo do 
připraveného odpadního potrubí a nebo pravidelně odpouštět 
nahromaděnou vodu z vaničky pomocí manuálního uzávěru 
(tato metoda se při pravidelném topení nedoporučuje).

Nastavení lamely

Podle zvoleného umístění (parapetní/nástěnné) je potřeba 
upravit směr vydechovaného vzduchu pomocí nastavitelné 
vertikální lamely.

6



UNICO AIR 20

A B C Váha

978 mm 164 mm 491 mm 37 kg

UNICO AIR 25

A B C

978 mm 164 mm 500 mm 39 kg

UNICO AIR Inverter

CHLADIVO R32
Díky chladivu R32 se o 70 % snížil dopad 
na životní prostředí a tak i dopad na 
skleníkový efekt. 

INVERTER SYSTÉM

Italian design by:

TICHÝ PROVOZ

TENKÝ DESIGN

TEPELNÉ ČER PADLO 

Až o 10 % tišší na minimálníí rychlost. Hlučnost 
pouze

Modely Unico Air jsou jen 16 cm široké.

27dB (A)

Klimatizace s možností topení, díky této funkci 
může  UNICO nahradit nebo doplnit tradiční 
topné soustavy, především v přechodném ročním 
období (jaro, podzim).

Díky technologii invertoru šetří UNICO až 30% 
energie ve srovnání s motory s tradiční 
technologií.

Váha

Nejužší model Unico nyní s chladivem R32.

Výkon chlazení: 1.8 nebo 2,2kW
Dostupné ve verzi: SF (pouze chlazení) a HP (s tepelným 
čerpadlem)
Energetická třída: A
Chladivo: R32
Možnosti umístění: parapetní nebo nástěnné
Jednoduchá instalace: UNICO AIR je instalováno z interiéru 
ve velmi krátkém čase
Velká klapka pro stejnoměrné proudění vzduchu v místnosti
24 hodinový časovač
Nový multifunkční bezdrátový ovladač
Volitelné nástěnné bezdrátové ovládání

SPECIFIKACE

DALŠÍ FUNKCE

Režim v trání
Režim odvhl ování
Automatický režim: m ní parametry na základ  
sou asné teploty
Spánkový režim: tichý chod a pomalé nar stání 
teploty pro ni ím nerušený spánek

7



Unico Air 20 SF EVA Unico Air 20 HP EVA Unico Air 25 SF EVA Unico Air 25 HP EVA

Kód produktu 02112 02111 02094 02095

EAN CODE 8021183021127 8021183021110 8021183020946 8021183020953

Chladící výkon (min/max) kW 1,5/2,1 1,5/2,1 1,9/2,4 1,9/2,4

Topný výkon (min/max) kW - 1,3/1,7 - 1,8/2,3

Provozní nominální výkon při chlazení P rated kW 1,7 1,7 2,2 2,2

Provozní nominální výkon při topení P rated kW - 1,6 - 2,1

Nominální příkon pro chlazení PEER kW 0,7 0,7 0,8 0,8

Provozní nominální proud při chlazení A 3,1 3,1 4,7 4,7

Nominální příkon pro topení PCOP kW - 0,5 - 0,7

Provozní nominální proud při topení A - 2,5 - 3,4

Nominálni faktor chlazení EERd 2,6 2,6 2,6 2,6

Nominální faktor topení COPd - 3,1 - 3,1

Energetická úspornost při chlazení 

Energeticická úspornost při topení - -

Spotřeba energie při režimu “thermostat off” PTO W 24 24 33 33

Spotřeba energie při režimu “standby”  (EN 62301) PSB W 0,5 0.5 0,5 0,5

Napětí V-F-Hz 230-1-50 230-1-50 230-1-50 230-1-50

Napětí minimum/ maximum V 198 / 264 198 / 264 198 / 264 198 / 264

Maximální příkon při chlazení kW 0,5/0,9 0,5/0,9 0,7/1,1 0,7/1,1

Maximální proud při chlazení A 2,4/4,1 2,4/4,1 3,7/5,3 3,7/5,3

Maximální příkon při topení kW - 0,4/0,8 - 0,5/0,8

Maximální příkon při topení A - 2,0/3,7 - 2,5/4,6

Maximální příkon s topnou spirálou kW - - - -

Maximální proud s topnou spirálou A - - - -

Odvlhčovací kapacita l/h 0,6 0.6 0,8 0,8

Objemový průtok vzduchu při chlazení (max/nom/min) m³/h 235/180/150 235/180/150 235/180/150 235/180/150

Objemový průtok vzduchu při topení (max/nom/min) m³/h - 235/180/150 - 190/170/150

Objemový průtok vzduchu s topnou spirálou m³/h - - - -

Externí objemový průtok vzduchu při chlazení (max/min) m³/h 380/190 380/190 380/190 380/190

Externí objemový průtok vzduchu při topení (max/min) m³/h - 380/190 - 380/190

Průměr vrtaných děr mm 162 162 162 162

Topná spirála - - - -

Maximální dosah dálkového ovladače (vzdálenost / úhel) m / ° 8 / ±80° 8 / ±80° 8 / ±80° 8 / ±80°

Rozměry (šířka x výška x hloubka) (samostatně) mm 978 x 491 x 164 978 x 491 x 164 978 x 500 x 164 978 x 500 x 164

Rozměry (šířka x výška x hloubka)  (v balení) mm 1060 x 595 x 250 1060 x 595 x 250 1060 x 595 x 250 1060 x 595 x 250

Váha (samostatně) kg 37 37 39 39

Váha (s krabicí) kg 41 41 43 43

Hlučnost (akustický tlak) (Min Max) (2) dB(A) 27-38 27-38 27-38 27-38

Hlučnost (akustický výkon) (EN 12102) LWA dB(A) 53 53 54 54

Stupeň krytí elektrického zařízení IP20 IP20 IP20 IP20

Chladivo* Type R32 R32 R32 R32

GWP GWP 675 675 675 675

Chladivo náplň z výroby kg 0,28 0,28 0,37 0,37

Maximální provozní tlak MPa 4,28 4,28 4,28 4,28

Napájecí kabel 3 x 1,5 3 x 1,5 3 x 1,5 3 x 1,5

LIMITY OPERAČNÍCH PODMÍNEK

Maximální teplota pro chlazení DB 35°C - WB 24°C

Minimální teplota pro chlazení DB 18°C

Maximální teplota pro topení DB 27°C

Minimální teplota pro topení -

Maximální teplota pro chlazení DB 43°C - WB 32°C

Minimální teplota pro chlazení -

Maximální teplota pro topení DB 24°C - WB 18°C

Minimální teplota pro topení DB -15°C

 

 

Interiérová
teplota

Exteriérová
teplota

8



UNICO EDGE

A B C Váha

902 mm 229 mm 506 mm 39/40 kg

UNICO EDGE Inverter

 

 

   

Výkon chlazení: až 3 kW
Dostupné ve verzi: SF (pouze chlazení) a HP (s tepelným 
čerpadlem)
Energetická třída: A
Chladivo: R32
Možnosti umístění: parapetní nebo nástěnné
Jednoduchá instalace: UNICO je instalováno z interiéru ve 
velmi krátkém čase
Velká klapka pro stejnoměrné proudění vzduchu v místnosti
24 hodinový časovač
Multifunkční bezdrátový ovladač s displejem LCD 
Volitelné nástěnné bezdrátové ovládání

Režim v trání
Režim odvhl ování
Automatický režim: m ní parametry na základ  
sou asné teploty
Spánkový režim: tichý chod a pomalé nar stání 
teploty pro ni ím nerušený spánek

SPECIFIKACE

DALŠÍ FUNKCE

INVERTER SYSTÉM

TEPELNÉ ČER PADLO 
Klimatizace s možností topení, díky této funkci 
může  UNICO nahradit nebo doplnit tradiční 
topné soustavy, především v přechodném ročním 
období (jaro, podzim).

Díky technologii invertoru šetří UNICO až 30% 
energie ve srovnání s motory s tradiční 
technologií.

CHLADIVO R32
Díky chladivu R32 se o 70 % snížil dopad na 
životní prostředí a tak i dopad na skleníkový 
efekt. 

ITALSKÝ DESIGN
Navrženo studiem Ercoli + Garlandidi. Osobitý 
retro design a jemné linie vytváří originální 
vzhled.

Nový model Unico s chladícím výkonem až 3 kW a chladivem R32

9



Kód produktu 

EAN CODE

Chladící výkon (min/max)

Topný výkon (min/max)

Provozní nominální výkon při chlazení

Provozní nominální výkon při topení 

Nominální příkon pro chlazení 

Provozní nominální proud při chlazení 

Nominální příkon pro topení 

Provozní nominální proud při topení 

Nominálni faktor chlazení 

Nominální faktor topení 

Energetická úspornost při chlazení 

Energeticická úspornost při topení 

Spotřeba energie při režimu “thermostat off” 

Spotřeba energie při režimu “standby”  (EN 62301)

Napětí

Napětí minimum/ maximum

Maximální příkon při chlazení 

Maximální proud při chlazení 

Maximální příkon při topení 

Maximální proud při topení 

Maximální příkon s topnou spirálou

Maximální proud s topnou spirálou

Odvlhčovací kapacita

Objemový průtok vzduchu při chlazení (max/nom/min)

Objemový průtok vzduchu při topení (max/nom/min)

Objemový průtok vzduchu s topnou spirálou

Externí objemový průtok vzduchu při chlazení (max/min)

Externí objemový průtok vzduchu při topení (max/min)

Průměr vrtaných děr*

Topná spirála

Maximální dosah dálkového ovladače (vzdálenost / úhel)

Rozměry (šířka x výška x hloubka) (samostatně)

Rozměry (šířka x výška x hloubka)  (v balení)

Váha (samostatně)

Váha (s krabicí)

Hlučnost (akustický tlak) (Min Max) (2)

Hlučnost (akustický výkon) (EN 12102)

Stupeň krytí elektrického zařízení

Chladivo*

GWP

Chladivo náplň z výroby

Maximální provozní tlak

Napájecí kabel

Unico Edge 30 SF EVA Unico Edge 30 HP EVA

02116 02115

8021183021165 8021183021158

kW 1,9/3,0 1,9/3,0

kW - 1,9/3,1

P rated KW 2,7 2,7

P rated kW - 2,4

PEER kW 1,0 1,0

A 5,0 5,0

PCOP kW - 0,8

A - 3,8

EERd 2,6 2,6

COPd - 3,1

-

PTO W 29 29

PSB W 0,5 0,5

V-F-Hz 230-1-50 230-1-50

V 198 / 264 198 / 264

kW 0,7/1,4 0,7/1,4

A 3,4/6,6 3,4/6,6

kW - 0,6/1,1

A - 3,1/5,8

kW - -

A - -

l/h 1,1 1,1

m³/h 490 / 430 / 360 490 / 430 / 360

m³/h - 490 / 430 / 360

m³/h - -

m³/h 520 / 350 500 / 340

m³/h - 500 / 340

mm 162/202 162 / 202

- -

m / ° 8 / ±80° 8 / ±80°

mm 902 x 506 x 229 902 x 506 x 229

mm 980 x 610 x 350 980 x 610 x 350

Kg 39 40

Kg 43 43

dB(A) 33-43 33-43

LWA dB(A) 58 58

IP 20 IP 20

Type R32 R32

GWP 675 675

Kg 0,42 0,42

MPa 4,28 4,28

3 x 1,5

DB 35°C - WB 24°C

DB 18°C

DB 27°C

-

DB 43°C - WB 32°C

-

DB 24°C - WB 18°C

DB -15°C

LIMITY OPERAČNÍCH PODMÍNEK

Maximální teplota pro chlazení

Minimální teplota pro chlazení

Maximální teplota pro topení

Minimální teplota pro topení

Maximální teplota pro chlazení

Minimální teplota pro chlazení

Maximální teplota pro topení

Minimální teplota pro topení

Interiérová
teplota

Exteriérová
teplota

10

*Jednotka je standardně dodávána s mřížkami pro otvory průměru 202mm. 
Pokud bude jednotka instalována na otvory průměru 162mm, je nutno dokoupit tomu odpovídající mřížky ( viz. příslušenství ) 



Režim v trání
Režim odvhl ování
Automatický režim: m ní parametry na základ  
sou asné teploty
Spánkový režim: tichý chod a pomalé nar stání 
teploty pro ni ím nerušený spánek
Režim tichého chodu: Nová funkce umožňuje 
provoz za minimální hlučnosti.
Ekonomický režim: zaručuje úsporu proudu 

UNICO PRO

A B C Váha

903 mm 215 mm 520 mm 39 kg

UNICO PRO Inverter
Italian design by:

 

 

Výkon chlazení: až 3,2, resp. 3,4 kW
Dostupné ve verzi: SF (pouze chlazení) a HP (s tepelným 
čerpadlem)
Energetická třída: 
Chladivo: R32
Možnosti umístění: parapetní nebo nástěnné
Jednoduchá instalace: UNICO  je instalováno z interiéru ve 
velmi krátkém čase
Velká klapka pro stejnoměrné proudění vzduchu v místnosti
24 hodinový časovač
Multifunkční bezdrátový ovladač s displejem LCD 
Volitelné nástěnné bezdrátové ovládání

Režim v trání
Režim odvhl ování
Automatický režim: m ní parametry na základ  
sou asné teploty
Spánkový režim: tichý chod a pomalé nar stání 
teploty pro ni ím nerušený spánek
Režim tichého chodu: Nová funkce umožňuje 
provoz za minimální hlučnosti.
Ekonomický režim: zaručuje úsporu energie

SPECIFIKACE

DALŠÍ FUNKCEINVERTER SYSTÉM

TEPELNÉ ČER PADLO 
Klimatizace s možností topení, díky této funkci 
může  UNICO nahradit nebo doplnit tradiční 
topné soustavy, především v přechodném ročním 
období (jaro, podzim).

Díky technologii invertoru šetří UNICO až 30% 
energie ve srovnání s motory s tradiční 
technologií.

CHLADIVO R32
Díky chladivu R32 se o 70 % snížil dopad 
na životní prostředí a tak i dopad na 
skleníkový efekt. 

VÝKONÉ A ÚSPORNÉ
Velký chladící výkon a energetická třída 
A+.

OCEŇOVANÝ DESIGN
Unico Pro, navrženo Matteem uem a 
Antoniem Rodriguezem, získalo již několik 
cen za svůj design. 

Nejvýkonnější model Unico nyní s chladivem R32

11



Unico Pro 30 HP EVA Unico Pro 35 HP EVA

01999 02000

8021183019995 8021183020007

kW 1,9/3,2 1,9/3,4

kW 1,5/3,0 1,5/3,2

P rated kW 2,6 3,1

P rated kW 1,8 2,4

PEER kW 0,8 1,2

A 4,0 4,3

PCOP kW 0,5 0,8

A 3,6 3,76

EERd 3,1 2,6

COPd 3,4 3,1

PTO W 22 22

PSB W 0,5 0,5

V-F-Hz 230-1-50 230-1-50

V 198 / 264 198 / 264

kW 0,5/1,5 0,5/1,5

A 3,1/7,5 3,1/7,5

kW 0,4/1,4 0,4/1,4

A 2,5/6,8 2,5/6,8

kW - -

A - -

l/h 1,3 1,3

m³/h 490 / 390 / 350 490 / 390 / 350

m³/h 490 / 390 / 350 490 / 390 / 350

m³/h - -

m³/h 600/120 600/120

m³/h 600/120 600/120

mm 162 / 202 162 / 202

- -

m / ° 8 / ±80° 8 / ±80°

mm 903 x 520 x 215 903 x 520 x 215

mm 980 x 610 x 330 980 x 610 x 330

Kg 39 39

Kg 42 42

dB(A) 32-41 32-43

LWA dB(A) 57 59

IP 20 IP 20

Type R32 R32

GWP 675 675

kg 0,46 0,46

MPa 4,28 4,28

3 x 1,5 3 x 1,5

DB 35°C - WB 24°C

DB 18°C

DB 27°C

-

DB 43°C - WB 32°C

-

DB 24°C - WB 18°C

DB -15°C

Průměr vrtaných děr

Topná spirála

Maximální dosah dálkového ovladače (vzdálenost / úhel)

Rozměry (šířka x výška x hloubka) (samostatně)

Rozměry (šířka x výška x hloubka)  (v balení)

Váha (samostatně)

Váha (s krabicí)

Hlučnost (akustický tlak) (Min Max) 

Hlučnost (akustický výkon) (EN 12102)

Napětí

Napětí minimum/ maximum

Maximální příkon při chlazení 

Maximální proud při chlazení 

Maximální příkon při topení 

Maximální proud při topení 

Maximální příkon s topnou spirálou

Maximální proud s topnou spirálou

Odvlhčovací kapacita

Objemový průtok vzduchu při chlazení (max/nom/min)

Objemový průtok vzduchu při topení (max/nom/min)

Objemový průtok vzduchu s topnou spirálou

Externí objemový průtok vzduchu při chlazení (max/min)

Externí objemový průtok vzduchu při topení (max/min)

Kód produktu 

EAN CODE

Chladící výkon (min/max)

Topný výkon (min/max)

Provozní nominální výkon při chlazení

Provozní nominální výkon při topení 

Nominální příkon pro chlazení 

Provozní nominální proud při chlazení 

Nominální příkon pro topení 

Provozní nominální proud při topení 

Nominálni faktor chlazení 

Nominální faktor topení 

Energetická úspornost při chlazení 

Energeticická úspornost při topení 

Spotřeba energie při režimu “thermostat off” 

Spotřeba energie při režimu “standby”  (EN 62301)

Stupeň krytí elektrického zařízení

Chladivo*

GWP

Chladivo náplň z výroby

Maximální provozní tlak

Napájecí kabel

LIMITY OPERAČNÍCH PODMÍNEK

Maximální teplota pro chlazení

Minimální teplota pro chlazení

Maximální teplota pro topení

Minimální teplota pro topení

Maximální teplota pro chlazení

Minimální teplota pro chlazení

Maximální teplota pro topení

Minimální teplota pro topení

Interiérová
teplota

Exteriérová
teplota

12

*Jednotka je standardně dodávána s mřížkami pro otvory průměru 202mm. 
Pokud bude jednotka instalována na otvory průměru 162mm, je nutno dokoupit tomu odpovídající mřížky ( viz. příslušenství ) 



UNICO TOWER

A B C Váha

470 mm 185 mm 1390 mm 54 kg

UNICO TOWER Inverter

INVERTER SYSTÉM

TEPELNÉ ČER PADLO 
Klimatizace s možností topení, díky této funkci 
může  UNICO nahradit nebo doplnit tradiční 
topné soustavy, především v přechodném ročním 
období (jaro, podzim).

Díky technologii invertoru šetří UNICO až 30% 
energie ve srovnání s motory s tradiční 
technologií.

OCEŇOVANÝ DESIGN
Unico Pro, navrženo Matteem uem a 
Antoniem Rodriguezem, získalo již několik 
cen za svůj design. 

DOTYKOVÝ DISPLAY
Jednotka je vybavena dotykovým blacklight 
displejem

Vertikální model Unico vhodný nejen do designových prostor

Režim v trání
Režim odvhl ování
Automatický režim: m ní parametry na základ  
sou asné teploty
Spánkový režim: tichý chod a pomalé nar stání 
teploty pro ni ím nerušený spánek
Režim tichého chodu: Nová funkce umožňuje 
provoz za minimální hlučnosti.
Ekonomický režim: zaručuje úsporu energie

DALŠÍ FUNKCE

Výkon chlazení: až 2,9 kW
Dostupné ve verzi: HP (s tepelným čerpadlem)
Energetická třída: A
Chladivo: R32
Možnosti umístění: parapetní 
Jednoduchá instalace: UNICO je instalováno z interiéru ve 
velmi krátkém čase
Velká klapka pro stejnoměrné proudění vzduchu v místnosti
24 hodinový časovač
Multifunkční bezdrátový ovladač s displejem LCD
Blacklight displaj s dotykovým ovládáním 
Volitelné nástěnné bezdrátové ovládání

SPECIFIKACE

13



Unico Tower 25 HP RVA

02153

8021183021530

kW 1,5 / 2,9

kW 1,5 / 3,1

P rated kW 2,4

P rated kW 2,3

PEER kW 0,9

A 4,9

PCOP kW 0,7

A 3,7

EERd 2,6

COPd 3,1

PTO W 29

PSB W 0,5

V-F-Hz 230-1-50

V 198 / 264

kW 0,5/1,7

A 3,5/8,5

kW 0,4/1,4

A 3,1/6,20

kW -

A -

l/h 1,0

m³/h 260/200/175

m³/h 260/200/175

m³/h -

m³/h 486/230

m³/h 486/230

mm 162

-

m / ° 8 / ±80°

mm 470 x 1390 x 185

mm -

Kg 54

Kg -

dB(A) 27-40

LWA dB(A) 57

IP20

Type R410A

GWP 2088

kg 0,50

MPa 4,20

3 x 1,5

DB 35°C - WB 24°C

DB 18°C

DB 27°C

-

DB 43°C - WB 32°C

-

DB 24°C - WB 18°C

DB -15°C

Průměr vrtaných děr

Topná spirála

Maximální dosah dálkového ovladače (vzdálenost / úhel)

Rozměry (šířka x výška x hloubka) (samostatně)

Rozměry (šířka x výška x hloubka)  (v balení)

Váha (samostatně)

Váha (s krabicí)

Hlučnost (akustický tlak) (Min Max) 

Hlučnost (akustický výkon) (EN 12102)

Napětí minimum/ maximum

Maximální příkon při chlazení 

Maximální proud při chlazení 

Maximánlí příkon při topení 

Maximální proud při topení 

Maximální příkon s topnou spirálou

Maximální proud s topnou spirálou

Odvlhčovací kapacita

Objemový průtok vzduchu při chlazení (max/nom/min)

Objemový průtok vzduchu při topení (max/nom/min)

Objemový průtok vzduchu s topnou spirálou

Externí objemový průtok vzduchu při chlazení (max/min)

Externí objemový průtok vzduchu při topení (max/min)

Kód produktu 

EAN CODE

Chladící výkon (min/max)

Topný výkon (min/max)

Provozní nominální výkon při chlazení

Provozní nominální výkon při topení 

Nominální příkon pro chlazení 

Provozní nominální proud při chlazení 

Nominální příkon pro topení 

Provozní nominální proud při topení 

Nominálni faktor chlazení 

Nominální faktor topení 

Energetická úspornost při chlazení 

Energeticická úspornost při topení 

Spotřeba energie při režimu “thermostat off” 

Spotřeba energie při režimu “standby”  (EN 62301)

Stupeň krytí elektrického zařízení

Chladivo

Chladivo náplň z výroby

Maximální provozní tlak

Napájecí kabel

LIMITY OPERAČNÍCH PODMÍNEK

Maximální teplota pro chlazení

Minimální teplota pro chlazení

Maximální teplota pro topení

Minimální teplota pro topení

Maximální teplota pro chlazení

Minimální teplota pro chlazení

Maximální teplota pro topení

Minimální teplota pro topení

Interiérová
teplota

Exteriérová
teplota

GWP

14



Výkon chlazení: 1.8 kW
Dostupné ve verzi: SF (pouze chlazení) a HP (s tepelným 
čerpadlem)
Energetická třída 
Chladivo R410A
Možnosti umístění: parapetní nebo nástěnné
Jednoduchá instalace: UNICO AIR je instalována z interiéru 
ve velmi krátkém čase
Velká klapka pro stejnoměrné proudění vzduchu v místnosti
24 hodinový časovač
Multifunkční bezdrátový ovladač
Volitelné nástěnné bezdrátové ovládání

SPECIFIKACE

DALŠÍ FUNKCE

Režim v trání
Režim odvhl ování
Automatický režim: m ní parametry na základ  
sou asné teploty
Spánkový režim: tichý chod a pomalé nar stání 
teploty pro ni ím nerušený spánek

Unico Air je držitelem ceny GOOD DESIGN 
AWARD, založené v Chicagu roku 1950, která 
je nejstarší mezinárodně uznávanou soutěží 
pro dokonalý design. 

TICHÝ PROVOZ

TENKÝ DESIGN

PURE SYSTEM 2

TEPELNÉ ČERPADLO 

Až o 10 % tišší na minimálníí rychlost. Hlučnost 
pouze

Unico Air je jen 16 cm široké.

27dB (A)

978 164 491mm 37

A B C Váha kg

UNICO AIR

Několikanásobný filtrační systém kombinující 
elektrostatický filtr, který pohlcuje malé částice jako 
prach, kouř nebo zvířecí srst, a tím pomáhá 
předcházet alergickým reakcím, a uhlíkový filtr, který 
neutralizuje nepříjemné pachy a škodlivé plyny.

Klimatizace s možností topení, díky této funkci 
může  UNICO nahradit nebo doplnit tradiční 
topné soustavy, především v přechodném ročním 
období (jaro, podzim).

UNICO AIR
Nejužší ekologický model na trhu.

15



UNICO AIR 8 SF UNICO AIR 8 HP

Kód produktu 01503 01504

Chladící výkon (min/max) --Wk

Topný výkon (min/max) --Wk

Provozní nominální výkon při chlazení (1) P rated  1,8  1,8

Provozní nominální výkon při topení (1) P rated  1,7

Nominální příkon pro chlazení (1) 7,07,0WkREEP

Provozní nominální proud při chlazení (1) 1,31,3A

Nominální příkon pro topení (1) 5,0-WkPCOP

Provozní nominální proud při topení (1) 5,2-A

Nominálni faktor chlazení (1) 6,26,2dREE

Nominální faktor topení (1) 1,3-COPd

Energetická úspornost při chlazení (1)

Energeticická úspornost při topení (1) -

Spotřeba energie při režimu “thermostat off” 0,410,41OTP

Spotřeba energie při režimu “standby”  (EN 62301) 5,05,0BSP

Napětí V-F-Hz 230-1-5 230-1-50

Napětí minimum/ maximum V 198 / 264 198 / 264

Maximální příkon při chlazení (1) --Wk

Maximální proud při chlazení (1) --A

Maximální příkon při topení (1) --Wk

Maximální příkon při topení (1) --A

Maximální příkon s topnou spirálou --Wk

Maximální proud s topnou spirálou --A

Odvlhčovací kapacita 6,06,0h/l

Objemový průtok vzduchu při chlazení (max/nom/min) m³/h 215/180/15 215/180/150

Objemový průtok vzduchu při topení (max/nom/min) m³/h  215/180/150

Objemový průtok vzduchu s topnou spirálou --h/³m

Externí objemový průtok vzduchu při chlazení (max/min) 083083h/³m

Externí objemový průtok vzduchu při topení (max/min) 083-h/³m

Průměr vrtaných děr 261261mm

Topná spirála --

Maximální dosah dálkového ovladače (distance / angle) m / ° 8 / ±80° 8 / ±80°

Rozměry (šířka x výška x hloubka) (samostatně) mm 978 x 491 x 164 978 x 491 x 164

Rozměry (šířka x výška x hloubka)  (v balení) mm 1060 x 595 x 250 1060 x 595 x 250

Váha (samostatně) 7373gK

Váha (s krabicí) 1414gK

Hlučnost (akustický tlak) (Min Max) (2) dB(A)  27-38  27-38

Hlučnost (akustický výkon) (EN 12102) 3535)A(Bd AW L

Stupeň krytí elektrického zařízení IP 20 IP 20

Chladivo* Type R410 R410A

GWP GWP kgCO2 eq. 2088 2088

Chladivo náplň z výroby 84,084,0gk

Napájecí kabel 3 x 1,5 3 x 1,5

LIMITY OPERAČNÍCH PODMÍNEK

Interiérová
teplota

Maximální teplota pro chlazení DB 35°C - WB 24°C

Minimální teplota pro chlazení DB 18°C

Maximální teplota pro topení DB 27°C

Minimální teplota pro topení -

DB 43°C - WB 32°C

DB -10°C

DB 24°C - WB 18°C

DB -15°C

Exteriérová
teplota

Wk

-Wk

Maximální teplota pro chlazení

Minimální teplota pro chlazení

Maximální teplota pro topení

Minimální teplota pro topení

16



BA

C

UNICO R

A B C Váha (kg)

mm 902 230 516 40

Výkon chlazení: 2,3 kW nebo 2,7 kW
Dostupné ve verzi: SF (pouze chlazení) a HP (s tepelným 
čerpadlem)
Energetická třída 
Chladivo R410A
Možnosti umístění: parapetní nebo nástěnné
Jednoduchá instalace: UNICO AIR je instalována z interiéru 
ve velmi krátkém čase
Velká klapka pro stejnoměrné proudění vzduchu v místnosti
24 hodinový časovač
Multifunkční bezdrátový ovladač
Volitelné nástěnné bezdrátové ovládání

SPECIFIKACE

DALŠÍ FUNKCE

Režim v trání
Režim odvhl ování
Automatický režim: m ní parametry na základ  
sou asné teploty
Spánkový režim: tichý chod a pomalé nar stání 
teploty pro ni ím nerušený spánek

TEPELNÉ ČERPADLO 
Klimatizace s možností topení, díky této funkci 
může  UNICO nahradit nebo doplnit tradiční 
topné soustavy, především v přechodném ročním 
období (jaro, podzim).

TOPNÁ SPIRÁLA 2 kW
Vhodné do nejchladnějších podmínek.

PURE SYSTEM 2
Několikanásobný filtrační systém kombinující 
elektrostatický filtr, který pohlcuje malé částice jako 
prach, kouř nebo zvířecí srst, a tím pomáhá 
předcházet alergickým reakcím, a uhlíkový filtr, který 
neutralizuje nepříjemné pachy a škodlivé plyny.

 
UNICO R
Díky topné spirále je Unico R ideální pro vytápění i do chladnějších podmínek

17



DB 35°C - WB 24°C

DB 18°C

DB 27°C

-

DB 43°C - WB 32°C

DB -10°C

DB 24°C - WB 18°C

DB -15°C

LIMITY OPERAČNÍCH PODMÍNEK

Maximální teplota pro chlazení

Minimální teplota pro chlazení

Maximální teplota pro topení

Minimální teplota pro topení

Maximální teplota pro chlazení

Minimální teplota pro chlazení

Maximální teplota pro topení

Minimální teplota pro topení

Interiérová

Exteriérová
teplota

teplota

UNICO R  10 HP UNICO R  12 HP

01495 01496

kW - -

kW - -

P rated kW  2,3  2,7

P rated kW  2,3  2,5

PEER kW 0,9 1,0

A 3,70 4,30

PCOP kW 0,7 0,8

A 3,0 3,3

6,26,2dREE

1,31,3dPOC

0,410,41OTP

5,05,0BSP

V-F-Hz 230-1-50 230-1-50

V 198 / 264 198 / 264

kW 0,9 1,1

A 3,9 4,8

kW 0,9 1,1

A 3,8 4,7

kW 2,0 2,0

A 8,7 8,7

l/h 0,9 1,1

m³/h 490 / 430 / 360 490 / 430 / 360

m³/h 410 / 350 / 270 490 / 400 / 330

m³/h -490 -490

m³/h 520 / 350 500 / 340

m³/h 520 / 350 500 / 340

mm 162/202 162/202

2000 2000

m / ° 8 / ±80° 8 / ±80°

mm 902 x 516 x 229 902 x 516 x 229

mm 980 x 610 x 350 980 x 610 x 350

Kg 40 40

Kg 44 44

dB(A)  33-41  33-42

LWA dB(A) 56 57

IP 20 IP 20

Type R410A R410A

GWP kgCO2 eq. 2088 2088

kg 0,65 0,55

3 x 1,5 3 x 1,5

Kód produktu 

Chladící výkon (min/max) 

Topný výkon (min/max) 

Provozní nominální výkon při chlazení (1) 

Provozní nominální výkon při topení (1) 

Nominální příkon pro chlazení (1)

Provozní nominální proud při chlazení (1)

Nominální příkon pro topení (1)

Provozní nominální proud při topení (1)

Nominálni faktor chlazení (1)

Nominální faktor topení (1)

Energetická úspornost při chlazení (1)

Energeticická úspornost při topení (1)

Spotřeba energie při režimu “thermostat off” 

Spotřeba energie při režimu “standby”  (EN 62301)

Napětí

Napětí minimum/ maximum

Maximánlí příkon při chlazení (1)

Maximální proud při chlazení (1)

Maximální příkon při topení (1)

Maximální příkon při chlazení (1)

Maximální příkon s topnou spirálou

Maximální proud s topnou spirálou

Odvlhčovací kapacita

Objemový průtok vzduchu při chlazení (max/nom/min)

Objemový průtok vzduchu při topení (max/nom/min)

Objemový průtok vzduchu s topnou spirálou

Externí objemový průtok vzduchu při chlazení (max/min)

Externí objemový průtok vzduchu při topení (max/min)

Průměr vrtaných děr*

Topná spirála

Maximální dosah dálkového ovladače (distance / angle)

Rozměry (šířka x výška x hloubka) (samostatně)

Rozměry (šířka x výška x hloubka)  (v balení)

Váha (samostatně)

Váha (s krabicí)

Hlučnost (akustický tlak) (Min Max) (2)

Hlučnost (akustický výkon) (EN 12102)

Stupeň krytí elektrického zařízení

Chladivo*

GWP

Chladivo náplň z výroby

Napájecí kabel

18

*Jednotka je standardně dodávána s mřížkami pro otvory průměru 202mm. 
Pokud bude jednotka instalována na otvory průměru 162mm, je nutno dokoupit tomu odpovídající mřížky ( viz. příslušenství ) 



S chladícím výkonem až 2,7 kW je Unico Smart vhodné pro chlazení větších prostor

Design by King e Miranda

BA

C

UNICO SMART

A B C Váha kg

mm 902 230 516 40

Ve verzi číslo 12 dosahuje chadící kapacita až 
2,7 kW.

PURE SYSTEM 2

TEPELNÉ ČERPADLO 

Několikanásobný filtrační systém kombinující 
elektrostatický filtr, který pohlcuje malé částice jako 
prach, kouř nebo zvířecí srst, a tím pomáhá 
předcházet alergickým reakcím, a uhlíkový filtr, který 
neutralizuje nepříjemné pachy a škodlivé plyny.

Klimatizace s možností topení, díky této funkci 
může  UNICO nahradit nebo doplnit tradiční 
topné soustavy, především v přechodném ročním 
období (jaro, podzim).

SUPER CHLAZENÍ

Výkon chlazení: až 2,3 nebo 2,7 kW
Dostupné ve verzi: SF (pouze chlazení) a HP (s tepelným 
čerpadlem)
Energetická třída 
Chladivo R410A
Možnosti umístění: parapetní nebo nástěnné
Jednoduchá instalace: UNICO AIR je instalována z interiéru 
ve velmi krátkém čase
Velká klapka pro stejnoměrné proudění vzduchu v místnosti
24 hodinový časovač
Multifunkční bezdrátový ovladač
Volitelné nástěnné bezdrátové ovládání

SPECIFIKACE

DALŠÍ FUNKCE

 

UNICO SMART

Režim v trání
Režim odvhl ování
Automatický režim: m ní parametry na základ  
sou asné teploty
Spánkový režim: tichý chod a pomalé nar stání 
teploty pro ni ím nerušený spánek

19



UNICO SMART 10 SF UNICO SMART 10 HP UNICO SMART 12 SF UNICO SMART 12 HP

01491 01492 01493 01494

kW - - - -

kW - - - -

P rated kW  2,3  2,3  2,7  2,7

P rated kW -  2,3 -  2,5

PEER kW 0,9 0,9 1,0 1,0

A 3,7 3,7 4,3 4,3

PCOP kW - 0,7 - 0,8

A - 3,0 - 3,3

EERd 2,6 2,6 2,6 2,6

COPd - 3,1 - 3,1

- -

PTO 14,0 14,0 14,0 14,0

PSB 0,5 0,5 0,5 0,5

V-F-Hz 230-1-50 230-1-50 230-1-50 230-1-50

V 198 / 264 198 / 264 198 / 264 198 / 264

kW - - - -

A - - - -

kW - - - -

A - - - -

kW - - - -

A - - - -

l/h 0,9 1,1 0,9 1,1

m³/h 490 / 430 / 360 490 / 430 / 360 490 / 430 / 360 490 / 430 / 360

m³/h - 410 / 350 / 270 - 450 / 400 / 330

m³/h - - - -

m³/h 520 / 350 520 / 350 520 / 350 500 / 340

m³/h - 520 / 350 - 500 / 340

mm 162 / 202 162 / 202 162 / 202 162 / 202

- - - -

m / ° 8 / ±80° 8 / ±80° 8 / ±80° 8 / ±80°

mm 902 x 516 x 229 902 x 516 x 229 902 x 516 x 229 902 x 516 x 229

mm 980 x 610 x 350 980 x 610 x 350 980 x 610 x 350 980 x 610 x 350

Kg 40 40 40 40

Kg 44 44 44 44

dB(A)  33-41  33-41  33-42  33-42

LWA dB(A) 56 56 57 57

IP 20 IP 20 IP 20 IP 20

Type R410A R410A R410A R410A

GWP kgCO2 eq. 2088 2088 2088 2088

kg 0,48 0,54 0,65 0,55

3 x 1,5 3 x 1,5 3 x 1,5 3 x 1,5

DB 35°C - WB 24°C

DB 18°C

DB 27°C

-

DB 43°C - WB 32°C

DB -10°C

DB 24°C - WB 18°C

DB -15°C

Kód produktu 

Chladící výkon (min/max) 

Topný výkon (min/max) 

Provozní nominální výkon při chlazení (1) 

Provozní nominální výkon při topení (1) 

Nominální příkon pro chlazení (1)

Provozní nominální proud při chlazení (1)

Nominální příkon pro topení (1)

Provozní nominální proud při topení (1)

Nominálni faktor chlazení (1)

Nominální faktor topení (1)

Energetická úspornost při chlazení (1)

Energeticická úspornost při topení (1)

Spotřeba energie při režimu “thermostat off” 

Spotřeba energie při režimu “standby”  (EN 62301)

Napětí

Napětí minimum/ maximum

Maximánlí příkon při chlazení (1)

Maximální proud při chlazení (1)

Maximální příkon při topení (1)

Maximální příkon při chlazení (1)

Maximální příkon s topnou spirálou

Maximální proud s topnou spirálou

Odvlhčovací kapacita

Objemový průtok vzduchu při chlazení (max/nom/min)

Objemový průtok vzduchu při topení (max/nom/min)

Objemový průtok vzduchu s topou spirálou

Externí objemový průtok vzduchu při chlazení (max/min)

Externí objemový průtok vzduchu při topení (max/min)

Průměr vrtaných děr*

Topná spirála

Maximální dosah dálkového ovladače (distance / angle)

Rozměry (šířka x výška x hloubka) (samostatně)

Rozměry (šířka x výška x hloubka)  (v balení)

Váha (samostatně)

Váha (s krabicí)

Hlučnost (akustický tlak) (Min Max) (2)

Hlučnost (akustický výkon) (EN 12102)

Stupeň krytí elektrického zařízení

Chladivo*

GWP

Chladivo náplň z výroby

Napájecí kabel

LIMITY OPERAČNÍCH PODMÍNEK

Interiérová

Maximální teplota pro chlazení

Minimální teplota pro chlazení

Maximální teplota pro topení

Minimální teplota pro topení

Exteriérová
teplota

teplota

Maximální teplota pro chlazení

Minimální teplota pro chlazení

Maximální teplota pro topení

Minimální teplota pro topení

20

*Jednotka je standardně dodávána s mřížkami pro otvory průměru 202mm. 
Pokud bude jednotka instalována na otvory průměru 162mm, je nutno dokoupit tomu odpovídající mřížky ( viz. příslušenství ) 



UNICO EASY S1
Parapetní klimatizace bez venkovní jednotky

PODP RNÉ NOHY
Podpůrné nohy pro větší stabilitu.

TEPELNÉ ČERPADLO 
Klimatizace s možností topení, díky této funkci 
může  UNICO nahradit nebo doplnit tradiční 
topné soustavy, především v přechodném ročním 
období (jaro, podzim).

Výkon chlazení: 2,1 kW 
Dostupné  ve verzi: SF (pouze chlazení) a HP (s tepelným 
čerpadlem)
Energetická třída:
Chladivo: R410A
Jednoduchá instalace: UNICO je instalována z interiéru ve 
velmi krátkém čase
24 hodinový časovač
Vollitelné dálkového ovládání

SPECIFIKACE

DALŠÍ FUNKCE

DOTYKOVÝ DISPLAY
Jednotka je vybavena dotykovým blacklight 
displejem

A B C Váha

693 mm 276 mm 665 mm 36 kg

UNICO EASY

Režim v trání
Režim odvhl ování
Automatický režim: m ní parametry na základ  
sou asné teploty
Spánkový režim: tichý chod a pomalé nar stání 
teploty pro ni ím nerušený spánek

21



UNICO EASY SF UNICO EASY HP

01056 00981

--Wk

--Wk

P rated kW  2,1 2,0

P rated kW -  2,0

8,08,0WkREEP

04,305,3A

7,0-WkPOCP

2,3-A

6,26,2dREE

8,2-dPOC

-

0,620,62OTP

0,10,1BSP

V-F-Hz 230-1-50 230-1-50

V 196 / 253 216 / 244

0,188,0Wk

9,39,3A

009-Wk

8,3-A

   -   -Wk

   -   -A

9,00,1h/l

m³/h 328 / 300 / 274 310 / 280 / 250

m³/h - 310 / 280 / 250

   -     -  h/³m

m³/h 429 / 258 430 / 350 / 260

m³/h - 400 / 350 / 260 

261261mm

--

m / ° 8 / ±80° 8 / ±80°-

mm 693 x 666 x 276 693 x 666 x 276

mm 768 x 806 x 374 768 x 806 x 374

9393gK

3434gK

dB(A)  33-42  33-44

9575)A(BdAWL

12PI02 PI

Type R410A R410A

GWP kgCO2 eq. 2088 2088

15,055,0gk

 3 x 1,5  3 x 1,5

DB 35°C - WB 32°C

DB 16°C

-

-

DB 43°C - WB 32°C

DB 18°C - WB 16°C

-

-

Kód produktu 

Chladící výkon (min/max) 

Topný výkon (min/max) 

Provozní nominální výkon při chlazení (1) 

Provozní nominální výkon při topení (1) 

Nominální příkon pro chlazení (1)

Provozní nominální proud při chlazení (1)

Nominální příkon pro topení (1)

Provozní nominální proud při topení (1)

Nominálni faktor chlazení (1)

Nominální faktor topení (1)

Energetická úspornost při chlazení (1)

Energeticická úspornost při topení (1)

Spotřeba energie při režimu “thermostat off” 

Spotřeba energie při režimu “standby”  (EN 62301)

Napětí

Napětí minimum/ maximum

Maximánlí příkon při chlazení (1)

Maximální proud při chlazení (1)

Maximální příkon při topení (1)

Maximální proud při chlazení (1)

Maximální příkon s topnou spirálou

Maximální proud s topnou spirálou

Odvlhčovací kapacita

Objemový průtok vzduchu při chlazení (max/nom/min)

Objemový průtok vzduchu při topení (max/nom/min)

Objemový průtok vzduchu s topou spirálou

Externí objemový průtok vzduchu při chlazení (max/min)

Externí objemový průtok vzduchu při topení (max/min)

Průměr vrtaných děr

Topná spirála

Maximální dosah dálkového ovladače (distance / angle)

Rozměry (šířka x výška x hloubka) (samostatně)

Rozměry (šířka x výška x hloubka)  (v balení)

Váha (samostatně)

Váha (s krabicí)

Hlučnost (akustický tlak) (Min Max) (2)

Hlučnost (akustický výkon) (EN 12102)

Stupeň krytí elektrického zařízení

Chladivo*

Chladivo náplň z výroby

Napájecí kabel

GWP

LIMITY OPERAČNÍCH PODMÍNEK

Maximální teplota pro chlazení

Minimální teplota pro chlazení

Maximální teplota pro topení

Minimální teplota pro topení

Maximální teplota pro chlazení

Minimální teplota pro chlazení

Maximální teplota pro topení

Minimální teplota pro topení

Interiérová

Exteriérová
teplota

teplota

22



UNICO TWIN

TWIN TECHNOLOGIE

 

SPECIFIKACE NÁSTĚNNÉ JEDNOTKY

DALŠÍ FUNKCE

SPECIFIKACE HLAVNÍ JEDNOTKY

SPECIFIKACE SYSTÉMU

 
J

ase

m

 

UNICO TWIN MASTER

A B C Váha

902 mm 229 mm 516 mm 40,5 kg

Nezavislý nebo kombinovaný provoz jednotek 
Dosupne ve verzi: HP (s tepelným čerpadlem)
Energetická třída: 
Chladivo: R410A
Multifunkční bezdrátové ovladače
24 hodinový časovač

PURE SYSTEM 2

TEPELNÉ ČERPADLO 

Několikanásobný filtrační systém kombinující 
elektrostatický filtr, který pohlcuje malé částice jako 
prach, kouř nebo zvířecí srst, a tím pomáhá 
předcházet alergickým reakcím, a uhlíkový filtr, který 
neutralizuje nepříjemné pachy a škodlivé plyny.

Klimatizace s možností topení, díky této funkci 
může  UNICO nahradit nebo doplnit tradiční 
topné soustavy, především v přechodném ročním 
období (jaro, podzim).

Systém bez venkovní jednotky určený pro chlazení či vytápění dvou místností. 
Jednotka Unico Master a Unico Wall jsou propojeny běžným chladícím okruhem.

Výkon chlazení: 2,5 kW
Topný výkon: 2,2 kW
Hlučnost až o 25% nyžší než u hlavní jednotky 

Režim v trání
Režim odvhl ování
Automatický režim: m ní parametry na základ  
sou asné teploty
Spánkový režim: tichý chod a pomalé nar stání 
teploty pro ni ím nerušený spánek
Ekonomický režim: zaručuje úsporu energie

23



HLAVNÍ JDENOTKA

NÁST NNÁ JEDNOTKA

2

UNICO TWIN MASTER

Pnom kW  

Pnom kW  

PEER kW

A

PCOP kW

A

EERd

COPd

PTO W

PSB W

V-F-Hz

V

W

A

W

A

mm

mm

Kg

LWA

 

T e

GWP kgCO2 eq

kg

-

UNICO TWIN WALL

kW  

kW  2,2

kW

A

kW

A 3,2

W

A

W

A

Rozm ry mm

Kg

3

 

m

m

 z 

m

b

Pr m r

Rozm

GWP

LIMITY OPERA NÍCH PODMÍNEK

24

Maximální proud při topení (1)

Chladivo náplň z výroby



www.tradesam.cz 
www.unico-klima.cz


